
Uchwała nr 1379/178/16  
Zarządu Województwa Mazowieckiego 

z dnia 6 września 2016 r. 

 

w sprawie powołania Komisji konkursowej opiniującej oferty składane w drugim 
otwartym konkursie ofert na realizację w 2016 roku zadań publicznych 
Województwa Mazowieckiego w obszarze „Ratownictwo i ochrona ludności”  
 
Na podstawie art. 41 ust. 1 i 2 pkt 1 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie 
województwa (Dz. U. z 2016 r. poz. 486), art. 11 ust. 1 i ust. 2, art. 13, art. 14, art. 15 ustawy 
z dnia 24 kwietnia 2003 r. o działalności pożytku publicznego i o wolontariacie  
(Dz. U. z 2016 r. poz. 239 i 395), § 43 załącznika do uchwały nr 118/15 Sejmiku Województwa 
Mazowieckiego z dnia 23 listopada 2015 roku w sprawie „Rocznego programu współpracy 
Samorządu Województwa Mazowieckiego z organizacjami pozarządowymi oraz podmiotami 
wymienionymi w art. 3 ust. 3 ustawy o działalności pożytku publicznego i o wolontariacie  
na 2016 rok” ze zm.1 w związku z uchwałą nr 1135/167/16 Zarządu Województwa 
Mazowieckiego z dnia 19 lipca 2016 r. w sprawie ogłoszenia drugiego otwartego konkursu 
ofert dla organizacji pozarządowych oraz innych podmiotów wymienionych w art. 3 ust. 3 
ustawy z dnia 24 kwietnia 2003 r. o działalności pożytku publicznego i o wolontariacie  
na realizację w 2016 roku zadań publicznych Województwa Mazowieckiego w obszarze 
„Ratownictwo i ochrona ludności” – uchwala się, co następuje: 
 

§ 1. 
1. Powołuje się Komisję konkursową opiniującą oferty konkursowe złożone w drugim 

otwartym konkursie ofert na realizację w 2016 roku zadania publicznego Województwa 
Mazowieckiego  w obszarze „Ratownictwo i ochrona ludności”, zwaną dalej: „Komisją”. 

2. Komisja będzie działała do czasu zakończenia postępowania konkursowego, o którym 
mowa w ust. 1 tj. wyboru najkorzystniejszych ofert. 

3. W skład Komisji wchodzą: 
1) Krzysztof Łaptaszyński – Zastępca Dyrektora Departamentu Organizacji  

ds. Bezpieczeństwa Publicznego Urzędu Marszałkowskiego Województwa 
Mazowieckiego w Warszawie – przewodniczący Komisji; 

2) Joanna Stefaniak – Kierownik Biura Bezpieczeństwa Publicznego w Departamencie 
Organizacji Urzędu Marszałkowskiego Województwa Mazowieckiego w Warszawie; 

3) Anna Ochalska – Główny Specjalista w Biurze Bezpieczeństwa Publicznego  
w Departamencie Organizacji Urzędu Marszałkowskiego Województwa 
Mazowieckiego w Warszawie; 

4) Przemysław Góralski – pracownik Biura Bezpieczeństwa Publicznego  
w Departamencie Organizacji Urzędu Marszałkowskiego Województwa 
Mazowieckiego w Warszawie; 

5) Michał Jakubowski – Główny Specjalista w Biurze Dialogu Obywatelskiego  
w Departamencie Organizacji Urzędu Marszałkowskiego Województwa 
Mazowieckiego w Warszawie; 

6) Marian Wasierzyński – wskazany przez Mazowiecki Zarząd Okręgowy PCK; 
7) Iwona Szczęsna – wskazana przez Fundację na Rzecz Bezpieczeństwa „FENIKS”; 
8) Jacek Bączkowski – wskazany przez Mazowieckie Towarzystwo Krzewienia Kultury 

Fizycznej. 

                                                           
1 Zmienionej uchwałą nr 139/15 Sejmiku Województwa Mazowieckiego z dnia 21 grudnia 2015 r. i uchwałą nr 28/16 Sejmiku 
Województwa Mazowieckiego z dnia 22 lutego 2016 r. 



4. W pracach Komisji z głosem doradczym może uczestniczyć Tomasz Kołodziński  
– Zastępca Dowódcy Jednostki Ratowniczo - Gaśniczej Komendy Powiatowej Państwowej 
Straży Pożarnej w Legionowie – ekspert. 

 

§ 2. 
Zakres zadań, zasady i tryb pracy Komisji, określają przepisy § 43 - 47 załącznika 
do uchwały nr 118/15 Sejmiku Województwa Mazowieckiego z dnia 23 listopada  
2015 r. w sprawie „Rocznego programu współpracy Samorządu Województwa Mazowieckiego 
z organizacjami pozarządowymi oraz podmiotami wymienionymi w art. 3 ust. 3 ustawy  
o działalności pożytku publicznego i o wolontariacie na 2016 rok”. 
 

§ 3. 
Wykonanie uchwały powierza się Zastępcy Dyrektora Departamentu ds. Bezpieczeństwa 
Publicznego w Urzędzie Marszałkowskim Województwa Mazowieckiego w Warszawie. 
 

§ 4. 
Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 
 

Marszałek 
Województwa Mazowieckiego 

 
 

Adam Struzik 


	§ 1.
	§ 2.
	§ 3.
	§ 4.

